2021年８月 30日

お取引先 各位

新型コロナウイルスの影響によるマレーシアロックダウンに伴う
GIVI一部商品の納期遅延について

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。
新型コロナウイルスの感染急拡大により、GIVI 製造工場の一部が所在するマレーシアにおいてロックダウンが実施

され、生産の中断や輸入業務の停止に伴う欠品や納期の大幅な遅延が発生しております。
商品を心待ちのお客様には大変なご迷惑をお掛けすることになり、心よりお詫び申し上げます。

本日（2021 年８月 30 日）現在の在庫状況は下記のリストをご参照ください。今後の具体的な納期につきま

しては、ロックダウン解除後に改めてお伝え申し上げます。
なお、下記のリスト以外はマレーシア生産ではございませんので、現在のところ通常納期での対応となります。
一日も早くお届けできるよう最大限の努力をしてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

【在庫状況】
商品番号 商品名 在庫状況  商品番号 商品名 在庫状況

16965 B32NB グロッシーブラック  欠品中  90668 E22N 未塗装ブラック     △

16976 E30RN 未塗装ブラック  〇  92285 B360N 未塗装ブラック △

17449 E260NX 未塗装ブラック 欠品中  92290 B360NT TECH未塗装ブラック △

18873 B42N 未塗装ブラック   〇  94145 E30TN2 TECH未塗装ブラック    〇

22124
B42N-ADV 未塗装ブラック

（ブラックパネル）
△  94448 B34N 未塗装ブラック    △

22148
B42NB 未塗装ブラック

（ブラックパネル）
欠品中  94449 B34NT TECH未塗装ブラック     欠品中

61354 HR-CB400SF（スペシャルキャリア） 〇  94625 E350N2 TECH未塗装ブラック △

62861
SR-W400/650/800

（スペシャルキャリア）
△  95339 E43NTL 未塗装ブラック  欠品中

66788 E340N 未塗装ブラック 欠品中  95342 E43NTL-ADV 未塗装ブラック     欠品中

68041 E350B906 パールホワイト   △  95605 E250N 未塗装ブラック △

68042 E350G730 シルバー △  97066 B32N 未塗装ブラック        △

68053 E450N 未塗装ブラック △  99811 B32N-ADV 未塗装ブラック   欠品中

78033 B27N 未塗装ブラック     〇  99912 B270N 未塗装ブラック △

90596 E250N2 TECH未塗装ブラック  △

〇︓在庫あり △︓在庫些少

【お問い合わせ先】 〒437-0226静岡県周智郡森町一宮4805
株式会社デイトナ二輪事業部 営業推進グループ

TEL:0570-055-819 受付時間:平日10:00～17:00（土日祝日除く）